
UCHWAŁA Nr 11/L/2022 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 18/XVIII/2016 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 26 kwietnia 

2016r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Żabia Wola obejmującego miejscowość Osowiec w granicach 

administracyjnych zmienionej Uchwałą Nr 52/XXXVII/2021 Rady Gminy Żabia Wola  

z dnia 27 kwietnia 2021r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U z 2021 poz. 1372, 1834) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U.2021 poz. 741, 784, 922, 1873, 1986) uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. Uchwałę Nr 18/XVIII/2016 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 26 kwietnia 2016 r.  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu  zagospodarowania przestrzennego  

Gminy Żabia Wola obejmującego miejscowość Osowiec w granicach administracyjnych zmienionej 

Uchwałą Nr 52/XXXVII/2021 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 27 kwietnia 2021r., zmienia się  

w następujący sposób: 

1. Zmianie ulega załącznik graficzny, który otrzymuje brzmienie jak załącznik graficzny  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Anna Filipowicz 

 

  



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 11/L/2022 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 16 lutego 2022 r. 

 

W dniu 26 kwietnia 2016r. Rada Gminy Żabia Wola podjęła Uchwałę Nr 18/XVIII/2016  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Żabia Wola obejmującego miejscowość Osowiec w granicach administracyjnych. Następnie  

w dniu 27 kwietnia 2021r. Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 52/XXXVII/2021 zmieniającą uchwałę 

intencyjną. Powołana uchwała zmieniająca wydzielała dwa niezależne obszary, dla których miały zostać 

sporządzone miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego – Obszar I i Obszar II.  

W Obszarze I miał ulec zmianie przebieg drogi gminnej, oznaczonej nr ew. 123. Jednakże po podjęciu 

Uchwały Nr 52/XXXVII/2021 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 27 kwietnia 2021r w Obszarze I 

nastąpiło scalenie i ponowny podział działek ewidencyjnych, dokonany przez osobę fizyczną. 

Wyznaczona linia podziału pomiędzy Obszarami I i II zaznaczona na załączniku graficznym  

do przedmiotowej uchwały nie pokrywa się z aktualnymi granicami działek.  

W związku z powyższym zachodzi konieczność skorygowania granic obszarów na załączniku 

graficznym. 

 

 


